
 
Smlouva o partnerství a účasti na řešení projektu a využití výsledků VaVaI  

„Udržení kontinuity a kvality projektových služeb VO agrárního sektoru v mezinárodním výzkumu“ 
 

 1 

 
Smlouva o partnerství a účasti na řešení projektu a využití výsledků VaVaI 

 
„Udržení kontinuity a kvality projektových služeb VO agrárního sektoru v mezinárodním 

výzkumu“  
 

v rámci programu INTER-EXCELLENCE, podprogram INTER-INFORM, VES20 
 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Článek I 
Smluvní strany 

 
Agrovýzkum Rapotín s.r.o. 
se sídlem: Rapotín, Výzkumníků 267, 788 13  
zastoupená: jednatelem Ing. Ondřejem Koppem  
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25372 
IČ: 26788462 
DIČ: CZ699002721 
Číslo účtu: 5882410257/0100 
Osoba odpovědná za odbornou úroveň vedení projektu – řešitel: Ing. Ondřej Kopp 
(dále jen „příjemce“) 
 
a 
 
Agritec Plant Research s.r.o. 
se sídlem: Zemědělská 2520/16, 787 01 Šumperk 
zastoupená: jednatelem Ing. Prokopem Šmirousem, Ph.D. 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26228      
IČ: 26784246   
DIČ: CZ26784246 
Číslo účtu: 161 507 929/0600 
Osoba odpovědná za odbornou úroveň vedení projektu – další řešitel: Ing. Prokop Šmirous, Ph.D. 
(dále jen „další účastník projektu č. 1“) 
 
Mendelova univerzita v Brně 
se sídlem: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
zastoupená: rektorkou prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D. 
IČ: 62156489 
DIČ: CZ62156489 
Číslo účtu: 7200300237/0100 
Osoba odpovědná za odbornou úroveň vedení projektu – další řešitel: doc. Ing. Radim Cerkal, Ph.D. 
(dále jen „další účastník projektu č. 2“) 
 
Výzkumný a šlechtitelský ústav ovocnářský Holovousy, s.r.o. 
se sídlem: č. p. 129, 508 01 Holovousy 
zastoupená: jednateli Ing. Jaroslavem Váchou a Ing. Tomášem Zmeškalem 
zapsaná: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11778  
IČ: 25271121 
DIČ: CZ25271121 
Číslo účtu: 249408669/0300 
Osoba odpovědná za odbornou úroveň vedení projektu – další řešitel: Ing. Jiří Sedlák, Ph.D. 
(dále jen „další účastník projektu č. 3“) 

http://mendelu.cz/26370-Lid%C3%A9%20na%20MENDELU?osoba=2986


 
Smlouva o partnerství a účasti na řešení projektu a využití výsledků VaVaI  

„Udržení kontinuity a kvality projektových služeb VO agrárního sektoru v mezinárodním výzkumu“ 
 

 2 

Výzkumný ústav bramborářský Havlíčkův Brod, s.r.o. 
se sídlem: Dobrovského 2366, 580 01 Havlíčkův Brod 
zastoupená: jednateli Ing. Janou Novotnou, Ing. Jaroslavem Čeplem, CSc. a Ing. Jaroslavou 
Domkářovou, Ph.D. 
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5351 
IČ: 60109807 
DIČ: CZ60109807 
Číslo účtu: 2007-521/0100 
Osoba odpovědná za odbornou úroveň vedení projektu – další řešitel: Ing. Jaroslav Čepl, CSc. 
(dále jen „další účastník projektu č. 4“) 
 
Zemědělský výzkum spol. s r.o. 
se sídlem: Zahradní 400/1, 664 41 Troubsko 
zastoupená: jednatelem RNDr. Janem Nedělníkem, Ph.D. 
zapsaná u Krajského soudu Brně, oddíl C, vložka 42437 
IČ: 26296080 
DIČ: CZ26296080 
Číslo účtu: 27-5828150247/0100 
Osoba odpovědná za odbornou úroveň vedení projektu – další řešitel: Mgr. Tomáš Vymyslický, Ph.D. 
(dále jen „další účastník projektu č. 5“) 
 
nebo společně jako „další účastníci“ 
 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o účasti na řešení projektu a využití 
výsledků VaVaI (dále jen „Smlouva“): 
 
   

Článek II 
Předmět a účel Smlouvy 

 
1. Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných vztahů mezi příjemcem a Dalšími účastníky. 

Smlouva řeší zejména úpravu rozdělení činností při řešení projektu, rozdělení nákladů, 
odpovědnost jednotlivých smluvních stran, příp. i členů řešitelského týmu, rozdělení práv 
k duševnímu vlastnictví k výsledkům projektu. 
 

2. Účelem této Smlouvy je upravit vzájemnou spolupráci smluvních stran, které společně realizují 
Projekt LTI20007 s názvem „Udržení kontinuity a kvality projektových služeb VO agrárního 
sektoru v mezinárodním výzkumu“ v rámci programu INTER-EXCELLENCE, podprogram 
INTER-INFORM, dále jen „projekt“. 
 

3. Projekt je řešen v souladu s podmínkami veřejné soutěže, zákonem č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Rámcem pro státní podporu výzkumu, vývoje a inovací - 
2014/C 198/01 - Úřední věstník Evropské unie z 27.6.2014 (dále jen „Rámec“) a podle ostatních 
souvisejících předpisů.  

 
4. Poskytovatelem podpory je: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, se sídlem Karmelitská 

529/5, 118 12 Praha 1 – Malá Strana, PSČ 160 00. Podporou nebo dotací se pro účely této 
smlouvy rozumí podpora určená na řešení projektu. 
 

5. Smluvní strany se tímto zavazují, že při realizaci Projektu budou postupovat dle pravidel 
uvedených v této Smlouvě a v právním aktu o poskytnutí podpory. 
 



 
Smlouva o partnerství a účasti na řešení projektu a využití výsledků VaVaI  

„Udržení kontinuity a kvality projektových služeb VO agrárního sektoru v mezinárodním výzkumu“ 
 

 3 

6. Vztahy mezi všemi smluvními stranami se řídí obecnými principy partnerství: Partnerství je 
smluvní vztah mezi dvěma nebo více subjekty, který je založen na společné odpovědnosti za 
realizaci projektu v průběhu řešení projektu. Partneři se společně podílejí na přípravě a realizaci 
projektu ve fázi zpracování projektové žádosti, ve fázi jeho řešení i ve fázi ukončení projektu.  
 
 

 
Článek III 

Identifikace smluvních stran 
 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že splňují podmínky způsobilosti v podprogramu uvedeném 

výše, tj. že jsou výzkumnou organizací dle definice způsobilých uchazečů/příjemců a budou jí po 
celou dobu realizace projektu, že jsou odborně, ekonomicky i trestně způsobilými k řešení 
projektu. 
 

2. Smluvní strany před sebou navzájem současně prohlašují, že splňují všechna kritéria požadovaná 
výzvou. 

 
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že jako členové Konsorcia projektu se seznámily s pravidly 

soutěže i s návrhem projektu a jsou si vědomy práv a povinností, které s jejich participací na 
projektu souvisí. 

 
4. Smluvní strany jsou si vědomy důsledků případné nepravdivosti shora uvedených prohlášení. 

Smluvní strany se touto smlouvou zavazují dodržovat shora uvedené podmínky způsobilosti po 
celou dobu realizace projektu.   

 
 

Článek IV 
Řízení a organizační struktura projektu, práva a povinnosti partnerů  

 
1. Hlavním cílem projektu je zajistit participaci partnerských výzkumných institucí v mezinárodních 

výzkumných konsorciích, posílit jejich dovednosti potřebné při přípravě a řešení mezinárodních 
výzkumných projektů a schopnost vedení těchto konsorcií, umožnit podílení se na koordinaci 
mezinárodního výzkumu v zemědělství a příbuzných oborech. K dosažení cíle projektu: 
• v rámci Aktivity 2 bude v druhém, třetím a čtvrtém roce řešení za účasti všech členů 

konsorcia provozována projektová kancelář, jejímž členem bude zaměstnanec každého 
partnera; 

• v rámci Aktivity 2 budou organizovány semináře (ve druhém, třetím a čtvrtém roce řešení 
projektu u každého z partnerů) a workshopy (ve druhém a čtvrtém roce řešení projektu u 
každého z partnerů) pro předávání zkušeností s přípravou a realizací mezinárodní spolupráce 
ve VaV a se získáváním dotací na VaV v zahraničí. Za uspořádání seminářů a workshopů 
odpovídá u každého partnera řešitel/další řešitel; 

• příjemce zajistí realizaci Aktivity 3 a umožní ostatním partnerům účast na streamovaných 
workshopech v této aktivitě; 

• budou v druhém, třetím a čtvrtém roce řešení realizovány zahraniční služební cesty 
výzkumných pracovníků všech partnerů za účelem sjednání budoucí spolupráce na projektech 
a výměny zkušeností s mezinárodními projekty. Každý partner odpovídá za realizaci 
minimálně šesti zahraničních cest, tj. dvou v každém roce 2021-2023. 
 

2. Smluvní strany se zavazují na projektu vykonat činnosti specifikované touto Smlouvou a 
projektem. Příjemce se zavazuje řádně a včas převádět Dalším účastníkům prostředky z programu 
na financování projektu v rozsahu a za podmínek stanovených v čl. V této Smlouvy.  

 



 
Smlouva o partnerství a účasti na řešení projektu a využití výsledků VaVaI  

„Udržení kontinuity a kvality projektových služeb VO agrárního sektoru v mezinárodním výzkumu“ 
 

 4 

3. Příjemce se zavazuje řádně a včas plnit veškeré požadavky stanovené právními předpisy a 
poskytovatelem podpory, a to po celou dobu plánované realizace projektu.  

 Příjemce bude provádět tyto činnosti:  
- řízení projektu, 
- komunikace s poskytovatelem za projekt, 
- průběžné informování dalších účastníků o aktivitách projektu, 
- průběžné vyhodnocování projektových činností, 
- projednání veškerých změn a povinností s účastníky projektu, 
- předložení průběžných a závěrečné zprávy poskytovateli podpory, 
- plnění činnosti a plánovaných výsledků dle návrhu projektu. 

 
4. Další účastníci se zavazují poskytnout příjemci potřebnou součinnost při realizaci projektu, 

rozpočtu, zpráv za předchozí rok projektu, upřesnění rozpočtu na další kalendářní roky projektu, a 
přípravě závěrečné zprávy. 
Další účastníci budou provádět tyto činnosti:  
- tvorba, připomínkování a hodnocení výstupů z projektu, 
- spolupráce na návrhu změn a doplnění projektu, 
- zpracování zpráv o své činnosti v dohodnutých termínech, 
- evidence, předkládání a uschování dokladů dle pravidel poskytovatele dotace, 
- plnění činnosti a plánovaných výsledků dle návrhu projektu. 

 
5. Pracovní skupina složená z řešitele a dalších řešitelů projektu bude na pravidelných 

koordinačních schůzkách (minimálně 1x ročně) kontrolovat průběh realizace projektu a 
dosahování výsledků a jejich závěry a přijatá opatření sdělovat vedení členů konsorcia. Této 
pracovní schůzky se mohou zúčastnit i další členové řešitelského týmu, resp. i jiné osoby, které 
mohou při jednání přispět k úspěšnému řešení projektu Z každé schůzky k projektu je pořízen 
zápis. Pracovní skupinu svolává příjemce, přičemž je povinen termín jejího konání oznámit všem 
partnerům alespoň 10 dní před navrhovaným termínem konání pracovní skupiny. 
 

6. Další řešitelé projektu se budou podílet na přípravě periodických zpráv z řešení projektu. Zajistí, 
aby ze všech služebních cest byla zpracována řádná zpráva. Budou zodpovídat za organizaci 
vybraných seminářů a workshopů a za přenos informací k výzkumným zaměstnancům a odborné 
veřejnosti. Dodají aktuální a relevantní informace do propagační brožury, budou se podílet na její 
distribuci. Řešitel a další řešitelé zodpovídají za tvorbu výsledků u jednotlivých partnerů. 
 

7. Řešitel zajistí tvorbu a údržbu webové stránky kanceláře a správu informací na profesní sociální 
síti LinkedIn. Zajistí přípravu a vytištění propagační brožury v druhém a čtvrtém roce řešení 
projektu. 

 
8. Pracovníci projektové kanceláře se budou školit v projektovém řízení mezinárodních VaV 

projektů, jejich ekonomickém vedení a v související problematice, budou sledovat aktuální i 
budoucí možnosti spolupráce, budou aktivně propagovat výzkumnou činnost členů konsorcia 
v zahraničí a vyhledávat možnost spolupráce s renomovanými zahraničními VaV partnery. Budou 
se podílet na zajištění seminářů a workshopů, budou jejich aktivními účastníky. Budou pravidelně 
dodávat aktuální údaje pro webovou stránku kanceláře a profesní sociální síť LinkedIn a podílet 
se na tvorbě výsledků projektu. 

 
9. Každý partner se zavazuje zajistit v případě potřeby dle svých možností zastupitelnost členů 

realizačního týmu.   
 

10. Smluvní strany mají vzájemnou povinnost poskytovat si informace o průběhu realizace projektu, 
vynakládání prostředků, o případných kontrolách a o jejich závěrech a o dalších skutečnostech, 
které přímo souvisí s realizací projektu. O zásadních otázkách realizace projektu – zejména o 
změně a omezení projektu, rozhodují všechny smluvní strany projektu společně. 

 



 
Smlouva o partnerství a účasti na řešení projektu a využití výsledků VaVaI  

„Udržení kontinuity a kvality projektových služeb VO agrárního sektoru v mezinárodním výzkumu“ 
 

 5 

11. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost vůči třetím subjektům ohledně skutečností, 
které se dozví v souvislosti s řešením projektu, zejména pak ohledně výsledků, znalostí, vědomostí 
a zkušeností získaných při realizaci projektu, které by mohly být předmětem ochrany dle práva 
duševního vlastnictví. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na skutečnosti, které jsou obecně 
známé, které byly již oprávněně zveřejněny, nebo u kterých příjemce a další účastníci výslovně 
souhlasili se zpřístupněním třetím osobám.  

 
12. Smluvní strany se zavazují umožnit poskytovateli finanční podpory provedení kontroly plnění 

cílů projektu včetně kontroly čerpání a využití podpory a účelnosti vynaložených nákladů 
projektu.  

 
13. Další účastníci musí neprodleně příjemce a poskytovatele podpory informovat o veškerých 

změnách, které u něho nastaly ve vztahu k projektu nebo změnách souvisejících s činnostmi, které 
realizuje dle této Smlouvy v souladu s povinnostmi danými zákonem č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu a vývoje z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 
podpoře výzkumu a vývoje), ve znění pozdějších předpisů. 

 
14. Smluvní strany se zavazují uschovat veškeré dokumenty související s realizací projektu po dobu 

10 let od ukončení financování projektu.  
 
 

Článek V 
Financování projektu 

 
1. Projekt bude financován z podpory poskytovatele. V případě nezpůsobilých nákladů projektu nese 

odpovědnost za tyto náklady strana, která je vynaložila. 
 
2. Celkové náklady projektu za celé období jeho řešení na činnosti, jimiž se příjemce a Další 

účastníci podílejí na projektu, včetně zdrojů, jsou podrobně rozepsány v příloze této smlouvy.  
 

3. Příjemce se zavazuje převést Dalším účastníkům ze svého bankovního účtu prostředky, které 
obdržel od poskytovatele na řešení projektu ve sjednané výši vždy do 14 dnů od jejich obdržení, a 
to na bankovní účty, které jsou uvedeny v Článku č. I této Smlouvy.  

 
4. V případě, že další účastník projektu nespotřebuje poskytnuté veřejné prostředky v souladu se 

schváleným rozpočtem, je povinen je vrátit na účet příjemce v dostatečném předstihu, tak aby 
mohly být v řádném termínu vráceny poskytovateli.  

 
5. Při prodlení s převedením prostředků sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 0,05 % 

z nepřevedené částky za každý den prodlení.  
 
6. Smluvní strany jsou ve vztahu k financování projektu dále povinny: 

- vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, nebo daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů. Pokud některý z účastníků povede daňovou evidenci, je povinen 
dodržovat, aby příslušné doklady prokazující výdaje související s projektem splňovaly 
předepsané náležitosti účetního dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, aby tyto doklady byly správné, úplné, průkazné a srozumitelné, 
Dále je povinen uchovávat je způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  a v souladu s dalšími platnými 
právními předpisy ČR, 

- vést analytickou účetní evidenci všech účetních případů vztahujících se k projektu,  



 
Smlouva o partnerství a účasti na řešení projektu a využití výsledků VaVaI  

„Udržení kontinuity a kvality projektových služeb VO agrárního sektoru v mezinárodním výzkumu“ 
 

 6 

- v případě uzavírání dodavatelsko-odběratelských vztahů dodržovat pravidla účelovosti a 
způsobilosti výdajů, 

- po celou dobu řešení Projektu nakládat s veškerým majetkem, získaným byť i jen částečně 
z finanční podpory, s péčí řádného hospodáře, zejména jej zabezpečit proti poškození, ztrátě 
nebo odcizení. Nejsou oprávněny v průběhu řešení projektu majetek spolufinancovaný 
z finanční podpory zatěžovat žádnými věcnými právy třetích osob, včetně práva zástavního, 
majetek prodat ani jinak zcizit. 

 
 

Článek VI 
Úprava vlastnictví majetku  

 
V případě, že bude v rámci projektu pořízen hmotný nebo nehmotný majetek, je jeho výhradním 
vlastníkem ta smluvní strana, která ho pořídila. Pokud majetek pořídí více smluvních stran společně, 
stávají se spoluvlastníky s výší spoluvlastnického podílu podle množství vynaložených prostředků. 

 
 

Článek VII 
Ochrana práv duševního vlastnictví a využití výsledků 

 
1. Smluvní strany se řídí při úpravě vlastnických práv k výsledkům zákonem. Práva k výsledkům 

patří příjemci a dalším účastníkům v poměru, kterým se podíleli na jejich vzniku.  
 

2. Dle závazných parametrů řešení projektu vzniknou výsledky typu O. W nebo J (článek, cestovní 
zpráva, propagační brožura, informační seminář, workshop apod.). Nepředpokládá se vznik 
výsledků, které by vyžadovaly právní ochranu. 

 
3. Výsledky projektu, které vznikly při míře financování z veřejných zdrojů 100%, budou 

zpřístupněny za stejných podmínek všem zájemcům o jejich využití. Všichni partneři se zavazují 
k šíření výsledků na nediskriminačním základě. 

 
4. Smluvní strany mají právo na zveřejňování výsledků v takové míře a rozsahu, ve kterém se 

podílely na tvorbě výsledků. Výsledky, které lze evidovat IS VaVaI, jejich původce odevzdá do 
tohoto systému dle pokynů poskytovatele. Zveřejnění anotace výsledků a informace o řešeném 
projektu zajistí příjemce na webové stránce projektu.  

 
 

Článek VIII 
Trvání Smlouvy 

 
1.  Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou s účinností od uzavření Smlouvy o poskytnutí podpory 

do 180. dne ode dne ukončení řešení projektu. Ustanovení týkající se povinnosti mlčenlivosti, 
archivace, umožnění kontroly, duševního vlastnictví a využití výsledků budou pro strany závazné i 
po ukončení účinnosti této Smlouvy.  

  
2. V případě výpovědi jedné ze smluvních stran od Smlouvy je tato smluvní strana povinna 

v případě, že dalším smluvním stranám vznikne finanční, majetková, či jiná újma, uhradit škodu, 
která tímto vznikla.  

 
3. Další účastník může od této Smlouvy odstoupit v případě, že příjemce závažně poruší některou z 

povinností dle této Smlouvy a ani do 30 dnů od doručení písemného upozornění nezjedná nápravu 
nebo z jiných důvodů daných zákonem.  

 
 



 
Smlouva o partnerství a účasti na řešení projektu a využití výsledků VaVaI  

„Udržení kontinuity a kvality projektových služeb VO agrárního sektoru v mezinárodním výzkumu“ 
 

 7 

Článek IX 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva je sepsána v sedmi vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní 

strana obdrží jeden originál, jedno paré obdrží poskytovatel dotace. 

2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými všemi 
smluvními stranami. 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí příjemce. 

4. V případech, které tato Smlouva neupravuje, se práva a povinnosti stran řídí právním řádem 
České republiky.  

5. Součástí této smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1 - Náklady projektu  
 
 
Za příjemce  
Agrovýzkum Rapotín s.r.o. 
 
V Rapotíně dne ........................... 
 
 
 
 
 
......................................................... 
Ing. Ondřej Kopp  
jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Smlouva o partnerství a účasti na řešení projektu a využití výsledků VaVaI  

„Udržení kontinuity a kvality projektových služeb VO agrárního sektoru v mezinárodním výzkumu“ 
 

 8 

 
 
 
 
 
 
Za Dalšího účastníka č. 1 
Agritec Plant Research s.r.o. 
 
V Šumperku dne ................... 
 
 
 
 
 
 
................................................... 
Ing. Prokop Šmirous, Ph.D. 
jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Smlouva o partnerství a účasti na řešení projektu a využití výsledků VaVaI  

„Udržení kontinuity a kvality projektových služeb VO agrárního sektoru v mezinárodním výzkumu“ 
 

 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
Za Dalšího účastníka č. 2 
Mendelova univerzita v Brně 
 
V Brně dne ........................... 
 
 
 
 
 
 
................................................... 
prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 
rektorka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://mendelu.cz/26370-Lid%C3%A9%20na%20MENDELU?osoba=2986


 
Smlouva o partnerství a účasti na řešení projektu a využití výsledků VaVaI  

„Udržení kontinuity a kvality projektových služeb VO agrárního sektoru v mezinárodním výzkumu“ 
 

 10 

 
 
 
 
 
 
 
Za Dalšího účastníka č. 3 
Výzkumný a šlechtitelský ústav ovocnářský Holovousy, s.r.o. 
 
 V Holovousích dne ................... 
 
 
 
 
 
 
................................................... 
Ing. Jaroslav Vácha 
jednatel společnosti 
 
 
 
 
................................................... 
Ing. Tomáš Zmeškal 
jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Smlouva o partnerství a účasti na řešení projektu a využití výsledků VaVaI  

„Udržení kontinuity a kvality projektových služeb VO agrárního sektoru v mezinárodním výzkumu“ 
 

 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za Dalšího účastníka č. 4 
Výzkumný ústav bramborářský Havlíčkův Brod, s.r.o. 
 
V Havlíčkově Brodě dne ................... 
 
 
 
 
 
 
...................................................    ...................................................   ................................................... 
Ing. Jana Novotná                          Ing. Jaroslav Čepl, CSc.                 Ing. Jaroslava Domkářová, Ph.D. 
jednatel společnosti                        jednatel společnosti                        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Smlouva o partnerství a účasti na řešení projektu a využití výsledků VaVaI  

„Udržení kontinuity a kvality projektových služeb VO agrárního sektoru v mezinárodním výzkumu“ 
 

 12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za Dalšího účastníka č. 5 
Zemědělský výzkum spol. s r.o. 
 
V Troubsku dne ................... 
 
 
 
 
 
 
................................................... 
RNDr. Jan Nedělník, Ph.D. 
jednatel společnosti                          



Program:

Uznané náklady (v 
tis. Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis. Kč)

Uznané náklady (v 
tis. Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis. Kč)

Uznané náklady (v 
tis. Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis. Kč)

Uznané náklady (v 
tis. Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis. Kč)

Uznané náklady (v 
tis. Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis.  Kč)

95 95 396 396 432 432 396 396 1 319 1 319

80 80 63 63 99 99 63 63 305 305

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 5 81 81 81 81 81 81 248 248

Nepřímé náklady 25,0% 45 45 135 135 153 153 135 135 468 468

225 225 675 675 765 765 675 675 2 340 2 340

U nepřímých nákladů je možné využít předdefinovanou hodnotu (lze vepsat i vlastní hodnoty, které se automaticky přepočítají)
* z položky "Subdodávky" a položky "Členský poplatek" nelze počítat nepřímé náklady
Poznámka: tabulka nesmí obsahovat žádné červené pole.
Finanční položky nesmí obsahovat DPH u příjemce/dalšího účastníka projektu, který se chová jako plátce DPH

INTER-EXCELLENCE Podprogram: INTER-INFORM

Tabulka uznaných nákladů Agrovýzkum Rapotín s.r.o.

Celkem

Název projektu:

Roky
2023

Udržení kontinuity a kvality projektových služeb VO agrárního sektoru v mezinárodním výzkumu

Zdroje
Roky

2020 2021 2022

Osobní náklady

Náklady 2020 2021 2022

Subdodávky (max. 10%)*

Členský poplatek*

Cestovné

Náklady celkem

Ostatní zboží a služby

Odpisy DHM a DNM

0

Celkem
2023

2 340

0

0

675

0

2 340Zdroje celkem 225 675 765 675

0

Podpora MŠMT

Ostatní veřejné zdroje

Neveřejné zdroje 0 0

225 675 765

0 0 0



Program:

Uznané náklady (v 
tis. Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis. Kč)

Uznané náklady (v 
tis. Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis. Kč)

Uznané náklady (v 
tis. Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis. Kč)

Uznané náklady (v 
tis.  Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis. Kč)

Uznané náklady (v 
tis. Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis.  Kč)

67 67 207 207 207 207 207 207 688 688

3 3 9 9 9 9 9 9 30 30

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 2 72 72 72 72 72 72 218 218

Nepřímé náklady 25,0% 18 18 72 72 72 72 72 72 234 234

90 90 360 360 360 360 360 360 1 170 1 170

U nepřímých nákladů je možné využít předdefinovanou hodnotu (lze vepsat i vlastní hodnoty, které se automaticky přepočítají)
* z položky "Subdodávky" a položky "Členský poplatek" nelze počítat nepřímé náklady
Poznámka: tabulka nesmí obsahovat žádné červené pole.
Finanční položky nesmí obsahovat DPH u příjemce/dalšího účastníka projektu, který se chová jako plátce DPH

0

Zdroje celkem 90 360 360 360 1 170

Neveřejné zdroje 0 0 0 0

1 170

Ostatní veřejné zdroje 0 0 0 0 0

Podpora MŠMT 90 360 360 360

Náklady celkem

Zdroje
Roky

Celkem
2020 2021 2022 2023

Cestovné

Náklady

Roky
Celkem

2020 2021 2022 2023

Osobní náklady

Ostatní zboží a služby

Subdodávky (max. 10%)*

Členský poplatek*

Odpisy DHM a DNM

Tabulka uznaných nákladů Agritec Plant Research s.r.o.

Název projektu: Udržení kontinuity a kvality projektových služeb VO agrárního sektoru v mezinárodním výzkumu

INTER-EXCELLENCE Podprogram: INTER-INFORM



Program:

Uznané náklady (v 
tis. Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis. Kč)

Uznané náklady (v 
tis. Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis.Kč)

Uznané náklady (v 
tis.Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis. Kč)

Uznané náklady (v 
tis. Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis. Kč)

Uznané náklady (v 
tis. Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis.Kč)

67 67 207 207 207 207 207 207 688 688

3 3 9 9 9 9 9 9 30 30

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 2 72 72 72 72 72 72 218 218

Nepřímé náklady 25,0% 18 18 72 72 72 72 72 72 234 234

90 90 360 360 360 360 360 360 1 170 1 170

U nepřímých nákladů je možné využít předdefinovanou hodnotu (lze vepsat i vlastní hodnoty, které se automaticky přepočítají)
* z položky "Subdodávky" a položky "Členský poplatek" nelze počítat nepřímé náklady
Poznámka: tabulka nesmí obsahovat žádné červené pole.
Finanční položky nesmí obsahovat DPH u příjemce/dalšího účastníka projektu, který se chová jako plátce DPH

0

Zdroje celkem 90 360 360 360 1 170

Neveřejné zdroje 0 0 0 0

1 170

Ostatní veřejné zdroje 0 0 0 0 0

Podpora MŠMT 90 360 360 360

Náklady celkem

Zdroje
Roky

Celkem
2020 2021 2022 2023

Cestovné

Náklady

Roky
Celkem

2020 2021 2022 2023

Osobní náklady

Ostatní zboží a služby

Subdodávky (max. 10%)*

Členský poplatek*

Odpisy DHM a DNM

Tabulka uznaných nákladů Mendelova univerzita v Brně

Název projektu: Udržení kontinuity a kvality projektových služeb VO agrárního sektoru v mezinárodním výzkumu

INTER-EXCELLENCE Podprogram: INTER-INFORM



Program:

Uznané náklady (v 
tis. Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis. Kč)

Uznané náklady (v 
tis.Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis.Kč)

Uznané náklady (v 
tis.Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis.Kč)

Uznané náklady (v 
tis.Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis.Kč)

Uznané náklady (v 
tis.Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis.Kč)

67 67 207 207 207 207 207 207 688 688

3 3 9 9 9 9 9 9 30 30

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 2 72 72 72 72 72 72 218 218

Nepřímé náklady 25,0% 18 18 72 72 72 72 72 72 234 234

90 90 360 360 360 360 360 360 1 170 1 170

U nepřímých nákladů je možné využít předdefinovanou hodnotu (lze vepsat i vlastní hodnoty, které se automaticky přepočítají)
* z položky "Subdodávky" a položky "Členský poplatek" nelze počítat nepřímé náklady
Poznámka: tabulka nesmí obsahovat žádné červené pole.
Finanční položky nesmí obsahovat DPH u příjemce/dalšího účastníka projektu, který se chová jako plátce DPH

0

Zdroje celkem 90 360 360 360 1 170

Neveřejné zdroje 0 0 0 0

1 170

Ostatní veřejné zdroje 0 0 0 0 0

Podpora MŠMT 90 360 360 360

Náklady celkem

Zdroje
Roky

Celkem
2020 2021 2022 2023

Cestovné

Náklady

Roky
Celkem

2020 2021 2022 2023

Osobní náklady

Ostatní zboží a služby

Subdodávky (max. 10%)*

Členský poplatek*

Odpisy DHM a DNM

Tabulka uznaných nákladů Výzkumný a šlechtitelský ústav ovocnářský Holovousy, s.r.o.

Název projektu: Udržení kontinuity a kvality projektových služeb VO agrárního sektoru v mezinárodním výzkumu

INTER-EXCELLENCE Podprogram: INTER-INFORM



Program:

Uznané náklady (v 
tis. Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis. Kč)

Uznané náklady (v 
tis. Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis.Kč)

Uznané náklady (v 
tis.Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis.Kč)

Uznané náklady (v 
tis.Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis.Kč)

Uznané náklady (v 
tis.Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis.Kč)

67 67 207 207 207 207 207 207 688 688

3 3 9 9 9 9 9 9 30 30

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 2 72 72 72 72 72 72 218 218

Nepřímé náklady 25,0% 18 18 72 72 72 72 72 72 234 234

90 90 360 360 360 360 360 360 1 170 1 170

U nepřímých nákladů je možné využít předdefinovanou hodnotu (lze vepsat i vlastní hodnoty, které se automaticky přepočítají)
* z položky "Subdodávky" a položky "Členský poplatek" nelze počítat nepřímé náklady
Poznámka: tabulka nesmí obsahovat žádné červené pole.
Finanční položky nesmí obsahovat DPH u příjemce/dalšího účastníka projektu, který se chová jako plátce DPH

0

Zdroje celkem 90 360 360 360 1 170

Neveřejné zdroje 0 0 0 0

1 170

Ostatní veřejné zdroje 0 0 0 0 0

Podpora MŠMT 90 360 360 360

Náklady celkem

Zdroje
Roky

Celkem
2020 2021 2022 2023

Cestovné

Náklady

Roky
Celkem

2020 2021 2022 2023

Osobní náklady

Ostatní zboží a služby

Subdodávky (max. 10%)*

Členský poplatek*

Odpisy DHM a DNM

Tabulka uznaných nákladů Výzkumný ústav bramborářský Havlíčkův Brod, s.r.o.

Název projektu: Udržení kontinuity a kvality projektových služeb VO agrárního sektoru v mezinárodním výzkumu

INTER-EXCELLENCE Podprogram: INTER-INFORM



Program:

Uznané náklady (v 
tis.Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis.Kč)

Uznané náklady (v 
tis.Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis.Kč)

Uznané náklady (v 
tis.Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis.Kč)

Uznané náklady (v 
tis.Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis.Kč)

Uznané náklady (v 
tis.Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis.Kč)

59 59 171 171 171 171 171 171 572 572

0 0 9 9 9 9 9 9 27 27

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1 112 112 112 112 112 112 337 337

Nepřímé náklady 25,0% 15 15 73 73 73 73 73 73 234 234

75 75 365 365 365 365 365 365 1 170 1 170

U nepřímých nákladů je možné využít předdefinovanou hodnotu (lze vepsat i vlastní hodnoty, které se automaticky přepočítají)
* z položky "Subdodávky" a položky "Členský poplatek" nelze počítat nepřímé náklady
Poznámka: tabulka nesmí obsahovat žádné červené pole.
Finanční položky nesmí obsahovat DPH u příjemce/dalšího účastníka projektu, který se chová jako plátce DPH

0

Zdroje celkem 75 365 365 365 1 170

Neveřejné zdroje 0 0 0 0

1 170

Ostatní veřejné zdroje 0 0 0 0 0

Podpora MŠMT 75 365 365 365

Náklady celkem

Zdroje
Roky

Celkem
2020 2021 2022 2023

Cestovné

Náklady

Roky
Celkem

2020 2021 2022 2023

Osobní náklady

Ostatní zboží a služby

Subdodávky (max. 10%)*

Členský poplatek*

Odpisy DHM a DNM

Tabulka uznaných nákladů  Zemědělský výzkum, spol. s r.o.

Název projektu: Udržení kontinuity a kvality projektových služeb VO agrárního sektoru v mezinárodním výzkumu

INTER-EXCELLENCE Podprogram: INTER-INFORM



Program:

Uznané náklady (v 
tis. Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis. Kč)

Uznané náklady (v 
tis.Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis.Kč)

Uznané náklady (v  
tis.Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis.Kč)

Uznané náklady (v 
tis.Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis.Kč)

Uznané náklady (v 
tis.Kč)

z toho podpora 
MŠMT (v tis.Kč)

422 422 1 395 1 395 1 431 1 431 1 395 1 395 4 643 4 643

92 92 108 108 144 144 108 108 452 452

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 14 481 481 481 481 481 481 1 457 1 457

132 132 496 496 514 514 496 496 1 638 1 638

660 660 2 480 2 480 2 570 2 570 2 480 2 480 8 190 8 190

U nepřímých nákladů je možné využít předdefinovanou hodnotu (lze vepsat i vlastní hodnoty, které se automaticky přepočítají)
* z položky "Subdodávky" a položky "Členský poplatek" nelze počítat nepřímé náklady
Poznámka: tabulka nesmí obsahovat žádné červené pole.
Finanční položky nesmí obsahovat DPH u příjemce/dalšího účastníka projektu, který se chová jako plátce DPH

Nepřímé náklady

0

Zdroje celkem 660 2 480 2 570 2 480 8 190

Neveřejné zdroje 0 0 0 0

8 190

0

Podpora MŠMT 660 2 480 2 570 2 480

Ostatní veřejné zdroje 0 0 0 0

Náklady celkem

Zdroje
Roky

Celkem
2020 2021 2022 2023

Cestovné

Náklady

Roky
Celkem

2020 2021 2022 2023

Osobní náklady

Ostatní zboží a služby

Subdodávky (max. 10%)*

Členský poplatek*

Odpisy DHM a DNM

Název projektu:

Tabulka uznaných nákladů za projekt

INTER-EXCELLENCE Podprogram: INTER-INFORM

Udržení kontinuity a kvality projektových služeb VO agrárního sektoru v mezinárodním výzkumu


	Smlouva o účasti na řešení projektu ke zveřejnění
	Smlouva o partnerství a účasti na řešení projektu a využití výsledků VaVaI
	„Udržení kontinuity a kvality projektových služeb VO agrárního sektoru v mezinárodním výzkumu“
	uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
	Článek I
	Agrovýzkum Rapotín s.r.o.
	Agritec Plant Research s.r.o.
	se sídlem: Zemědělská 2520/16, 787 01 Šumperk
	zastoupená: jednatelem Ing. Prokopem Šmirousem, Ph.D.
	IČ: 26784246
	DIČ: CZ26784246
	Osoba odpovědná za odbornou úroveň vedení projektu – další řešitel: Ing. Prokop Šmirous, Ph.D.
	nebo společně jako „další účastníci“
	uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o účasti na řešení projektu a využití výsledků VaVaI (dále jen „Smlouva“):
	Článek II
	Článek III
	Článek IV
	Za příjemce
	Agrovýzkum Rapotín s.r.o.
	Za Dalšího účastníka č. 1
	Agritec Plant Research s.r.o.
	Ing. Prokop Šmirous, Ph.D.
	jednatel společnosti
	Za Dalšího účastníka č. 2
	prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.
	rektorka
	Za Dalšího účastníka č. 3
	jednatel společnosti
	jednatel společnosti
	Za Dalšího účastníka č. 4
	Za Dalšího účastníka č. 5
	RNDr. Jan Nedělník, Ph.D.
	jednatel společnosti

	8.1.6 Finanční tabulky INTER-INFORM po schválení
	Příjemce podpory
	Další účastník projektu (1)
	Další účastník projektu (2)
	Další účastník projektu (3)
	Další účastník projektu (4)
	Další účastník projektu (5)
	Finance za projekt


